２０２５年３月

お 取 引 先 各 位

  中部電力株式会社 マネジメントサービス本部 調達センター

再生可能エネルギーカンパニー 企画室

中部電力（株）における調達組織の再編について（ご案内）

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、弊社事業に対しまして格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、弊社では、２０２５年４月１日より、下記のとおり中部電力（株）の調達組織を再編いたします。

今後とも一層のお引き立てをお願い申しあげます。

                                           敬 具

記

＜組織再編の概要＞

※中部電力パワーグリッド（株）、中部電力ミライズ（株）の組織に変更はございません。

＜お問い合わせ先＞

 中部電力株式会社 マネジメントサービス本部 調達センター（２０２５年３月３１日まで）

中部電力株式会社 調達部（２０２５年４月１日以降）

 E-mail：Toiawase.Sizai@chuden.co.jp

※２０２５年４月１日以降も E-mail アドレスの変更はございません。

以 上

mailto:Toiawase.Sizai@chuden.co.jp